«КАЗАКСТАН р е с п у б л и к а с ы  к а р ж ы
МИНИСТРЛ1Г1 МЕМЛЕКЕТТ1К K1PICTEP

КОМИТЕТ1НЩ ШЫМКЕНТ КАЛАСЫ
БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP

ДЕПАРТАМЕНТ1»
республикалык мемлекетпк мекемеа

Республиканское государственное учреждение
«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ДОХОДОВ ПО ГОРОДУ ШЫМКЕНТ
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ

МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

Б ¥ Й Р Ы К
0$  // MAS,

Шымкент каласы

П Р И К А З

город Шымкент

Г 1Г и
«О назначении

”*ютного управляющего»

В соответствии со ст. 15 п.2 Закона Республики Казахстан от 7 марта
2014 года «О реабилитации и банкротстве», а также на основании решения
специализированного межрайонного экономического суда города Шымкент от
05.10.2022 года о признании ТОО «ЮгСпецпоставка» банкротом и протокола
собрания кредиторов от 03.11.2022 года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить банкротным управляющим ТОО «ЮгСпецпоставка» (БИН
050640014476) Мырзакулова Аската Жумакуловича.

2. Возложить на Мырзакулова А. исполнение обязанностей банкротного
управляющего в соответствии с требованиями законодательства о
реабилитации и банкротстве.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
руководителя управления по работе с задолженностью Зеева А.

Основание: Решение специализированного межрайонного
экономического суда города Шымкент от 05.10.2022 года о признании ТОО
«ЮгСпецпоставка» банкротом и протокола собрания кредиторов от 03.11.2022
года.

Руководитель Карымсаков Б.Е.

0005022